



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12032026-270867
CG-DL-E-12032026-270867

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 07]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 10, 2026/फाल्गुन 19, 1947

No. 07]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 10, 2026/PHALGUNA 19, 1947

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

(स्थापना अनुभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 मार्च, 2026

ए-2002/1/20012-स्था.— राष्ट्रपति, श्री प्रमोद कोहली, निजी सचिव को नीचे उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख और एसएलवाई (चयन सूची वर्ष) से इस मंत्रालय में नियमित आधार पर केन्द्रीय सचिवालय आशुलिपिक सेवा के प्रधान निजी सचिव (पीपीएस) के रूप में नियुक्त करते हैं :

क्र. सं.	अधिकारी का नाम	जन्म तिथि	एसएलवाई	प्रधान निजी सचिव का पदभार ग्रहण करने की तारीख
1.	श्री प्रमोद कोहली	14-10-1974	2025 (पार्ट)	01.02.2026 (पूर्वाह्न)

2. अधिकारियों की नियुक्ति /पदोन्नति, माननीय उच्चतम न्यायालय में 2022 की सिविल याचिका सं. 629 {2011 की एसएलपी} सी (सं. 30621 से उत्पन्न) तथा संबंधित मामलों (मामलों का जरनैल सिंह बैच) में निर्णय तथा किसी संबद्ध मामले में किसी भी अन्य न्यायालय के निर्णय के अध्यक्षीन है।

संदीप गुप्ता, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS
(ESTT. DIVISION)**

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th March, 2026

A-20012/1/2002 Estt.—The President is pleased to appoint Shri Pramod Kohli, Private Secretary as Principal Private Secretary (PPS) of Central Secretariat Stenographers Service on regular basis in this Ministry w.e.f the date and SLY (Select List Year) as mentioned against his name below: -

Sl. No.	Name of the officer	DOB	SLY	Date of joining the post of PPS
1.	Shri Pramod Kohli	14-10-1974	2025(Part)	01.02.2026(FN)

2. The appointment/promotion of the officers is subject to the outcome of the Civil Appeal No. 629 of 2022 {arising out of SLP(C) No. 30621 of 2011} in Hon'ble Supreme Court of India and Connected matters (Jarnail Singh batch of cases) and any other court cases in a connected matter.

SANDEEP GUPTA, Jt. Secy.